TEXHUYECKME OAHHBLIE

7461 Oras Nova - CMecuTenb ansa aywa

EAN: 6414150077234
www.oras.com/ru/products/oras/product/7461

rpsizeBble UIbTPbI.

BaHHas koMHaTa, Oyw
TepMocTaTnyeckume
WallMounted

XpoMm

TepMoCcTaTU4YeCKMA cMecuTenb ANs gywa. OrpaHnymMTenb TemnepaTypbl Boabl Ha 38°C Ha
pykosiTke. KOHTpOJIb 3a pacxonoMm BoAbl ECoFlow. B koMnnekT BXoAaAaT obpaTHble KlanaHbl

Pyyka peryJsimpoBku TemnepaTtypsl, Pyyka
perysmpoBKun pacxona

KoHTponb 3a pacxonom Boabl EcoFlow

perysnsaTop TemMnepaTypbl C TEpPMOCTATOM,
3awmTa oT 0XXoros Ha 38°C, ®dukcupyemas
TemnepaTypa

psizeBoit hunbTp, O6paTHLIN KnanaH

MapameTpsbl pacxona Boabl

Pacxopn Bogbl npu 300 KlMa B 3K0-pexume
Pacxopn Bogbl npu 300 kMa

MoTepsa pasneHus npu pacxone 0.2 n/c

TexHuYecKue XxapakKTepucTuku

MoaknoyeHne ropsyen BoAbl
Pabouee pnasnexve
YcTaHOBOYHbIE pa3mepbl
YcTaHOBOYHasA WUpUHa

ItemMaterial

Regulations
CranpapT EN
YpoBeHb LWyMa

Tun paspeLueHus

CeTpudukat STF
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0.19 /s
0.28 I/s
165 kPa

max. +80°C
100 - 1000 kPa
G3/4

ccl50 mm

brass

EN 1111

1 (ISO 3822) Oras lab.

STF VTT-RTH-00085-17
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SP7460

Kop,
602430V
109898
198094/2
178375V
602431V
178796V
178780V
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